高性能 互換エレメント　　ＯＯＲシリーズ
高性能ソック
深プリーツ
OMEGA　AIR Alternative filter elements
Suitable for ORION
強サポート材
◆本品は国際基準ISO8573-1の工場で製造され　国際圧縮空気品質　ISO12500-1
及び-3に準拠した製品です。
◆高い強度　アルミ製上下キャップと太いSUS304の強サポート材の為、変形がありません。
◆高性能ろ紙　深プリーツにより従来比450%表面積を確保し高い除去率。
水と油を弾くため濡れ、汚れ、による圧力損失を低減します。
◆省エネ性能　 従来比約50%の省エネ性能が得られます。
◆オイルミスト低減　　ラインフィルターですが、特殊ポリウレタン製ソックを採用したことに
より油分を除去するため、ミストフィルター負荷を低減し最終エアの品質を向上させます。
Shingo Tagami
画像
ORION DSF LSF MSF KSF
3 µm 1 µm 0,01 µm
3 2 1 1
*- 2 1 1
[°C] 1.5 ～ 65 1.5 ～ 65 1.5 ～65 1.5 ～ 45
[MPa] 0.002 0.005
DSF LSF MSF KSF
DSF 75 OOR75DSF/PAL LSF 75 OOR75 LSF/RAL MSF 75 OOR75MSF/SAL KSF 75 OOR75KSF/AAL
DSF 150 OOR150DSF/PAL LSF 150 OOR150LSF/RAL MSF 150 OOR150MSF/SAL KSF 150 OOR150KSF/AAL
DSF 200 OOR200DSF/PAL LSF 200 OOR200LSF/RAL MSF 200 OOR200MSF/SAL KSF 200 OOR200KSF/AAL
DSF 250 OOR250DSF/PAL LSF 250 OOR250LSF/RAL MSF 250 OOR250MSF/SAL KSF 250 OOR250KSF/AAL
DSF 400 OOR400DSF/PAL LSF 400 OOR400LSF/RAL MSF 400 OOR400MSF/SAL KSF 400 OOR400KSF/AAL
DSF 700 OOR700DSF/PAl LSF 700 OOR700LSF/RAL MSF 700 OOR700MSF/SAL KSF 700 OOR700KSF/AAL
DSF 1000 OOR1000DSF/PAL LSF 1000 OOR1000LSF/RAL MSF 1000 OOR1000MSF/SAL KSF 1000 OOR1000KSF/AAL
DSF 1300 OOR1300DSF/PAL LSF 1300 OOR1300LSF/RAL MSF 1300 OOR1300MSF/SAL KSF 1300 OOR1300KSF/AAL
DSF 2000 OOR2000DSF/PAL LSF 2000 OOR2000LSF/RAL MSF 2000 OOR2000MSF/SAL KSF 2000 OOR2000KSF/AAL
Aluminium
end caps
アルミ製エンドキャップ
粒子サイズ

画像
Shingo Tagami
テキストボックス
OHT
Aluminium
end caps
HA HM HK
Particle retention 1 µm 0,01 µm -
Solids - q. class (ISO 8573-1) 2 1 1
Oils -q. class (ISO 8573-1) 2 1 1
Filter media borosilicate micro fibres activated carbon granulate
Operating temp. range [°C] 1,5 to 65 1,5 to 65 1,5 to 45
Diff. pressure (dry) [mbar] 50 80 60
HA HM HK
HITACHI Omega Air HITACHI Omega Air HITACHI Omega Air
HA-7.5B OHT 7.5B HA/R AL HM-7.5B OHT 7.5B HM/S AL HK-7.5B OHT 7.5B HK/A AL
HA-11B OHT 11B HA/R AL HM-11B OHT 11B HM/S AL HK-11B OHT 11B HK/A AL
HA-15B OHT 15B HA/R AL HM-15B OHT 15B HM/S AL HK-15B OHT 15B HK/A AL
HA-22B OHT 22B HA/R AL HM-22B OHT 22B HM/S AL HK-22B OHT 22B HK/A AL
HA-37B OHT 37B HA/R AL HM-37B OHT 37B HM/S AL HK-37B OHT 37B HK/A AL
HA-55B OHT 55B HA/R AL HM-55B OHT 55B HM/S AL HK-55B OHT 55B HK/A AL
HA-75B OHT 75B HA/R AL HM-75B OHT 75B HM/S AL HK-75B OHT 75B HK/A AL
HA-100B OHT 100B HA/R AL HM-100B OHT 100B HM/S AL HK-100B OHT 100B HK/A AL
HITACHI
OMEGA AIR: Alternative program
Alternative
filter elements